МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ
ПРОТОКОЛ №__3__
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
 муниципальных служащих администрации сельского поселения Выкатной и урегулированию конфликта интересов

Дата проведения:  07 августа 2012 года

Время проведения: 15 час. 00 мин.
п.Выкатной ул.Надежд 3
Председатель комиссии                         - заместитель главы администрации сельского поселения
                                                                      Выкатной

Заместитель председателя комиссии: - заведующий финансово-экономическим сектором
Члены комиссии:

Независимый эксперт                             - директор МКОУ «Средняя общеобразовательная школа
                                                                      п.Выкатной»
Секретарь комиссии:                              - главный специалист организационно-технического
                                                                      сектора
Присутствуют:

- представитель муниципального служащего, в отношении

                                                                      которого рассматривается вопрос
                                                                    - инспектор по кадрам организационно-технического

                                                                      сектора
ПОВЕСТКА  ДНЯ

        Рассмотрение вопроса о предоставлении муниципальным служащим администрации сельского поселения Выкатной  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  за 2011 год не в полном объеме, и об установлении факта допущения нарушений   части 2 статьи 11, Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
РЕШИЛИ:
1.  Рекомендовать главе сельского поселения Выкатной, за предоставление сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  за 2011 год не в полном объеме, а также за не соблюдение требований к служебному поведению и требований об урегулировании конфликта интересов, выразившееся в не предоставлении уведомления представителю нанимателя (работодателю) о выполнении иной оплачиваемой работы,  привлечь муниципального служащего к дисциплинарной ответственности:

- объявить выговор.

2. Муниципальному служащему представить в организационно-технический сектор  уточненные справки о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2011 год.
3. Инспектору по кадрам   направить в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 1 по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре уточненные сведения о доходах муниципального служащего.